РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12    апреля  2019  г. №  159от   12    апреля  2019  г. №  159

О  согласовании перечня объектов муниципального О  согласовании перечня объектов муниципального
имущества, подлежащего передаче из собственности имущества, подлежащего передаче из собственности
Степановского сельского поселения в муниципальную Степановского сельского поселения в муниципальную
собственность Галичского муниципального районасобственность Галичского муниципального района

                            В целях реализации  Федерального Закона  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ  « ОбВ целях реализации  Федерального Закона  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ  « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Закона  Костромской области от 09.07. 2009 года  №  513-4-ЗКО « О порядке подготовки иЗакона  Костромской области от 09.07. 2009 года  №  513-4-ЗКО « О порядке подготовки и
предоставления  документов,  необходимых  для  принятия  решения  о  разграничениипредоставления  документов,  необходимых  для  принятия  решения  о  разграничении
муниципального имущества»,муниципального имущества», (в редакции Закона Костромской области от 20.09.2017 N
285-6-ЗКО)
             Совет депутатов РЕШИЛ:             Совет депутатов РЕШИЛ:
              1. Согласовать  перечень объектов муниципального имущества, подлежащего              1. Согласовать  перечень объектов муниципального имущества, подлежащего
передаче  из  собственности  Степановского  сельского  поселения  в  муниципальнуюпередаче  из  собственности  Степановского  сельского  поселения  в  муниципальную
собственность Галичского муниципального района   согласно приложению. собственность Галичского муниципального района   согласно приложению.
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.              2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    О.В.ЖуковаГлава сельского поселения                                                                    О.В.Жукова

                                                                                                                                 Приложение 1
 к решению Совета  депутатов

Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района

Костромской области
от « 12  » апреля  2019 года № 159

«Согласовано» Решение Совета депутатов
Степановского   сельского поселения
 от 12 . 04.2019 г.      №  159

Глава сельского поселения
____________________ О.В. Жукова

«Согласовано» решение Собрания депутатов
муниципального района от                  №

Глава муниципального района
__________________ А.Н. Потехин

                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ   В СОБСТВЕННОСТЬ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

N
п/
п

Полное
наименование

организации<1>

Адрес места
нахождения

организации<
1>, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуали
зирующие

характеристи
ки

имущества<2
>

Ограничения
(обременения

) прав
(вид)<3>

1 2 3 4 5 6 7
1 здание Дома

ультуры
к-одноэтажное

кирпичное, крыша
железная,

Костромская
область, Галичский

район, д.
Степаново,

Ул. Центральная,
д.12

268 кв.м
инвентарный

N
01010017

_

	ПЕРЕЧЕНЬ
	ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ